
Двадцать девятое заседание Совета Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

т

РЕШЕНИЕ
Совета Пимерского сельского поселения

от 14 декабря 2023 года

О признании утратившим силу Положения о 
порядке получения муниципальными 
служагцими Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения
представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями (кроме 
политической партии) в качестве 
единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов 
управления

№ 80

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 16̂  кодекса Республики 
Татарстан о муниципальной службе Совет Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района решил:

1. Признать Положение о порядке получения муниципальными служащими 
Пимерского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное решением 
Совета Пимерского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 28 июля 2017 года № 64 (с изменениями, утвержденными 
решениями Совета от 28.03.2019 № 122, от 06.03.2020 № 145) утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Г лава Пимерского сельского поселешй'
Пестречинского муниципального рай' Р.Р. Гиматдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

